
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 11datë 07/03/1995 
 

Këshilli Bashkiak, pasi u njoh me relacionin e paraqitur nga Seksioni i 

Transportit dhe duke parë vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.158, 

dt.11.04.1994 “Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të organeve të 

pushtetit lokal”  

 
V E N D O S I 

 

1. Nga Fondi i Bashkisë në zërin të ardhura për shpenzimet e likujdimit 

të ndërmarrjes “Parku i Mallrave Tiranë” të arkëtojë fondin 220.000 

lekë për çdo muaj. 

 

2. Këto fonde do të përdoren kryesisht për fond pagash të punonjësve 

dhe shpenzime tepër minimale (shpenzime për shitje e likujdim të 

ndërmarrjes). 
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